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Gdy tylko rozeszły się wieści o pierwszym przypadku małpiej
ospy w Stanach Zjednoczonych, administracja Bidena zamówiła 13
milionów dawek szczepionki, która chroni zarówno przed ospą
małpią, jak i ospą prawdziwą.

Po pojawieniu się przypadków małpiej ospy w Wielkiej Brytanii,
rzekomo odkryto przypadek w Massachusetts, który był pierwszym
w  Stanach.  Firma  Bavarian  Nordic,  produkująca  szczepionkę,
otrzymała  od  rządu  USA  kontrakt  o  wartości  299  milionów
dolarów. Oczekuje się, że pierwsze dawki, zwane szczepionkami
Jynneos, zostaną wyprodukowane w przyszłym roku, a kolejne w
2024 i 2025 roku.

Co ciekawe, niemiecki minister zdrowia Karl Lauterbach ogłosił
podczas  czwartkowej  konferencji  G7  w  Berlinie,  że  wkrótce
odbędzie się nowe ćwiczenie przygotowujące do hipotetycznej
„pandemii ospy wynikającej z ugryzienia lamparta”.

Dziwne jest również to, że Bill Gates ostrzegł w listopadzie
2021 r., że bioterroryści mogą uwolnić ospę na lotniskach i
wezwał  do  utworzenia  i  sfinansowania  grupy  zadaniowej
Światowej  Organizacji  Zdrowia.

W czerwcu FDA zatwierdziła Tembexę (brincidofovir) do leczenia
ospy.

Według strony internetowej FDA: „Chociaż Światowa Organizacja
Zdrowia  ogłosiła  ospę  prawdziwą  jako  zaraźliwą  i  czasami
śmiertelną chorobę zakaźną wyeliminowaną w 1980 roku, to od
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dawna istnieją obawy, że wirus wywołujący ospę, wirus ospy
prawdziwej, może być używany jako broń biologiczna“.

Jak donosi dziennikarz śledczy Jordan Schachtel, w czwartek
firma należąca do Pfizera dostała finansowanie na lek na ospę
prawdziwą/małpią po zatwierdzeniu leku przez FDA. „W 2019 r.
firma SIGA Technologies ogłosiła podpisanie z Meridian Medical
Technologies  umowy  promocyjnej  dotyczącej  TPOXX  –  własnego
leku  na  ospę  prawdziwą/małpią.  A  kto  jest  właścicielem
Meridian? Zgadłeś, Pfizer” – napisał na „Twitterze”.
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